
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 08.02.2021 № 51 

м. Золотоноша 

 

Про присвоєння юридичної адреси об’єкту будівництва  

(провул. 2-й Згарський 20) 

 

Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин (28.01.2021 № 217) про присвоєння юридичної 

адреси об’єкту будівництва, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Присвоїти юридичну адресу об’єкту будівництва, що знаходиться на 

земельній ділянці № 20 по провул. 2-й Згарський, м. Золотоноша, кадастровий 

номер 7110494503:01:002:0077: 

- Об’єкт будівництва (Реконструкція літньої кухні під житловий будинок) 

– с. Згар, м. Золотоноша, провул. 2-й Згарський 20. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та юридичний відділ (Сизько Д.В.). 

 

 

Міський голова         В.О. Войцехівський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сизько23904 


